UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCHC              Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2025

V/v thông báo tuyển sinh đi

học tại nước Cộng Hòa Dân

chủ Nhân dân Lào năm 2025.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Tiếp nhận Công văn số 688/SGDĐT-TCHC ngày 21/3/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa

Dân chủ Nhân dân Lào năm 2025;

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc triển khai, phổ biến đến toàn thể

công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý đăng ký tham gia dự tuyển chương

trình đào tạo (nếu đảm bảo điều kiện) theo thông báo của Sở Nội vụ tại Công

văn số 1037/SNV-QLNS ngày 19/3/2025 nêu trên; trên cơ sở đảm bảo phù hợp

với nhu cầu, kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nhân lực năm 2025 của đơn vị và tiêu

chuẩn chức danh vị trí việc làm của cá nhân.

Trường hợp nếu có công chức, viên chức đăng ký tham gia chương trình

đào tạo nêu trên, đơn vị phải xác lập danh sách theo mẫu đính kèm Công văn

này và gửi về Sở Y tế để theo dõi hoặc trình cấp có thẩm quyền xem xét, cử

tham gia theo quy định và phân cấp thẩm quyền quản lý hiện hành.

Yêu cầu các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./.

          (Đính kèm Công văn số 688/SGDĐT-TCHC ngày 21/3/2025

 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Ngành Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:20:36+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-25T16:00:50+0700

		2025-03-25T16:01:05+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-25T16:01:36+0700